Совет депутатов Андреевского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области
Сорок восьмое   заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от   09 декабря   2015 года	                                                                   № 93

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Андреевского муниципального образования от 09
января  2014 года №20  «Об утверждении Положения
«Об оплате труда   муниципальных служащих органов
местного самоуправления  Андреевского муниципального
образования»

      В соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом  Саратовской области от 2 августа 2007 года  №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области»,  Законом  Саратовской области от 29 июля 2009 года № 101 – ЗСО « О внесении изменений в Закон Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области , Уставом  Андреевского  муниципального образования, Совет депутатов Андреевского  муниципального образования

РЕШИЛ

1. Внести изменение    в Решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования  от 09 января  2014 года №20  «Об утверждении Положения  «Об оплате труда     муниципальных служащих органов местного самоуправления  Андреевского муниципального образования»:
1.1 Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции ( прилагается).
1.  Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах  в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в  сети Интернет .
1. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования  .

Глава Андреевского МО:                             Т.А.Курышова

                                                                    Приложение к решению Совета
                                                                            депутатов Андреевского
                                                                            муниципального образования
                                                                            от 09.12.2015г. № 93

Размеры
должностных  окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Андреевском муниципальном образовании

	Наименование должностей
	Размер оклада руб/мес

	Глава администрации
	4950,00

	Заместитель главы администрации
	3750,00

	Ведущий специалист
	2756,00

Глава Андреевского
муниципального образования                                        Т.А.Курышова